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dr2saorm@uco.esjavier.calatrava@uco.es

PRÁCTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS) PRÁCTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

MPax

FPax

PRÁCTICAS INFORMÁTICA (GRUPOS REDUCIDOS)

DPax

APLx
Grupos pequeños de Ampliación de Química y 

Bioquímica en laboratorio. Laboratorio 1 del Dpto de 

Bioquimica y Biología Molecular (sótano Edificio 

FPLx

MPax

Clases de Economía y Empresa en aula de informática. Aula del 

Edificio Leonardo da Vinci (IN3, IN2, IN1)
APax

Grupos pequeños de Ampliación de Química y 

Bioquímica. Aulario Averroes. Aula P5.

OTROS ESPACIOS ESPECÍFICOS

DPa12
Prácticas simultáneas de dos Grupos Pequeños. Se 

reservan dos aulas (una de ellas puede ser la P5)

Grupos Grandes en 

Aula P5 Aulario 

Averroes

Actualizado       

14 - 03 - 2023

Examen de Fundamentos Físicos de la Ingeniería. Aulario Averroes. 

Aula P5

Clases de Economía y Empresa en aula de informática. Reservar 3 

aulas de informática grandes de forma simultánea

Examen de Ampliación de Química y Bioquímica. Reserva de dos 

aulas contiguas

ME
Clases de Métodos y Paquetes Estadísticos en aula de informática. Da 

Vinci o Ramón y Cajal (mínimo una capacidad de 30 personas)

GRUPOS GRANDES

Grupos pequeños de Dibujo de Ingeniería. Aulario 

Averroes. Aula S4 del C6.

Grupos pequeños de Métodos y Paquetes 

Estadísticos. Aulario Averroes. Aula P5.

Grupos pequeños de Fundamentos Físicos de la 

Ingeniería. Aulario Averroes. Aula P5.

Grupos pequeños de Dibujo de Ingeniería en 

Seminario. Aula S4 del C6.
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Cuatrimestre 2º

Dibujo de Ingeniería

ProfesoradoCoordinación

Grupos pequeños de Matemáticas. Aulario Averroes. 

Aula P5.

DPL

fa1lalua@uco.es ag2meale@uco.es, fa1torom@uco.es 

 bb2casam@uco.es, qe1pamr@uco.es, b52resam@uco.es 

AQB*

EPix

bb2maala@uco.es 

ir1carr@uco.es

ma1mimom@uco.es 

Grupos pequeños de Fundamentos Físicos de la 

Ingeniería en laboratorio. Laboratorio de Mecánica del 

edificio Albert Einstein.

DISTRIBUCIÓN DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS 

p82orcor@uco.es,  z02sacaj@uco.es,  ptrivino@uco.es 

jcasas@uco.es, in1hagaa@uco.es

FFI*

EPiEx

Métodos y Paquetes Estadísticos

APix
Grupos Pequeños de Ampliación de Química y Bioquímica en aula de 

informática. Aula del Edificio Leonardo da Vinci (IN2, IN3, IN1)

FPix

pg1lucob@uco.es

Clases de Matemáticas en aula de informática. Aula del Edificio 

Leonardo da Vinci IN2 o Sala A1, A2 del Averroes (orden de 

preferencia)

Clases de Fundamentos Físicos de la Ingeniería en aula de 

informática. Aula informática aulario A4-A1-A2 ( la de mayor 

capacidad)

MPix

Fundamentos Físicos de la Ingeniería
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MIÉRCOLES
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Aula P5 Aulario 
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8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00
 

10.00-10.30
 

10.30-11.00   

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00
    

13.00-13.30      

13.30-14.00

14.00-14.30
      

14.30-15.00   

16.00-16.30

16.30-17.00
 

17.00-17.30
   

17.30-18.00

18.00-18.30      
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ME
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FFI
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DÍA DE ANDALUCÍA
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ME

APa2
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Aula P5 Aulario 
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DPa1
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DPa2

FPa3
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16.00-16.30
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MAPi1
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FFI

EYE

FPa2

APa3
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ME

JUEVES

DPa1

EPi1

AQB

EYE

MPi1

MPi2

MAPi1

MPi2

MPi2

MPi1

DI

FPa2

AQB

FPL2

DPa2

ME

MEFPL1

VIERNES

APa2

APa1
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Aula P5 Aulario 

Averroes
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